
 

 

 

 

 
 

  R  E P U  B  L  I  K  A    E    S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë   

    KËSHILLI BASHKIAK 

 

 

V E N D I M  
 

Nr. 77, datë  06.07.2020 

 

 

“PËR 

DHËNIEN E MANDATIT  TË ANËTARIT TË KËSHILLIT BASHKIAK  

ZNJ. LIRI JANI” 

 

Në mbështetje të  Ligjit  nr.139/2015, “Për Vetëqeverisjen Vendore”, neni 49 pika 1, neni 48 pika 

6 gërma b), Këshilli i Bashkisë Tiranë, mbështetur në raportin e Komisionit të Vërtetimit të 

Mandateve, në mbledhjen e Këshillit datë 06 Korrik  2020,  

 

 

 

V E N D O S I: 

 

 

1. T’i japë mandatin e anëtares së Këshillit Bashkiak Tiranë kandidates në listën 

shumemërore të Partisë  Socialiste të Shqipërisë  znj.Liri Jani. 

 

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 

 

 

 

K R Y E T A R  

 

 

                                                                 TONI GOGU 

 

 
 

 


